
1 Niepotrzebne skreślić.

Uchwała nr …/20…/20…
Rady Pedagogicznej Szkoły …………………………………………………..……

z dnia …………………………….
w sprawie organizacji pracy szkoły, w tym tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną/negatywną1 opinię na temat organizacji pracy szkoły,
w tym tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem .................................. .

……………………………………………………
(podpis przewodniczącego rady pedagogicznej)


